

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240300274  
Kundennr.: 50442  
Datum: 5. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI240300300 vom 05.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80627		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 200 V</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 200 V, Ø 28 mm, 535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	44,00	88,00
2	40780		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2035/2050/2051, SB</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO SB 2035/2050/2051, mit Kegelrollenlager LM LM 67048/010, Dichtring Ø 42/62 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,02 kg	3	Stück	7,94	23,82
4	205630		<b>Aluminiumverschluss, rechts, 350 mm</b> Aluminiumverschluss, rechts, 350 mm, mit Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, für 25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR HA-Serie customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,75 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240001241</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFON</b>	1	Stück	28,99	28,99
6	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung	3	Stück	24,55	73,65

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240300274

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,82 kg				
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>222,81</b>
19% MwSt.							42,34
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>265,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300274 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,95**Lief. an Adresse:**Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies  
Deutschland